MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS EIRUNEPÉ
DIRETORIA-GERAL

CNPJ: 10.792.928/0016-96
Rua Balneário, 118, Nossa Senhora de Fátima
CEP: 69.880-000. Eirunepé – Amazonas
dg.ceiru@ifam.edu.br || gab.ceiru@ifam.edu.br || Fone: (97) 3481-1353

ANEXO IV

MODELO DE TERMO DE RECEBIMENTO

1. Atesto que (nome da Entidade Executora)

__________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________,

CNPJ_______________________________________, representada por (nome do representante legal)

_________________________________________________________________________________,

CPF _________________________ recebeu em _____/_____/______ ou durante o período de

____/____/_____ a ____/____/____ do(s) nome(s) do(s)

fornecedor(es)______________________________________________________________________

_________________________________________os produtos abaixo relacionados:

2.Produto 3.Quantidade 4.Unidade 5.Valor Unit. 6.Valor Total (*)

7. Anexar notas fiscais (*)

8. Nestes termos, os produtos entregues estão de acordo com o Projeto de Venda de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar e totalizam o valor de R$ ____

(____________________________________________________________).

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS EIRUNEPÉ
DIRETORIA-GERAL

CNPJ: 10.792.928/0016-96
Rua Balneário, 118, Nossa Senhora de Fátima
CEP: 69.880-000. Eirunepé – Amazonas
dg.ceiru@ifam.edu.br || gab.ceiru@ifam.edu.br || Fone: (97) 3481-1353

Declaro ainda que o(s) produto(s) recebido(s) está (ão) de acordo com os padrões de qualidade aceitos

por esta instituição, comprometendo-nos a dar a destinação final aos produtos recebidos, conforme

estabelecido na aquisição da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar, aprovado pelo CAE.

Eirunepé/AM, _____ de _____________ de 20xx.

_________________________________________

Representante da Entidade Executora

_________________________________________

Representante do Grupo Fornecedor

Ciente: ___________________________________

Entidade Articuladora

COMISSÃO MULTIDISCIPLINAR RESPONSÁVEL PELA EXECUÇÃO DO

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE NO ÂMBITO DO

IFAM/CAMPUS EIRUNEPÉ (PORTARIA Nº 098/GDG/CEIRU/IFAM, de 25 de junho

de 2025).

_______________________________________

THIAGO DANDOLINI KERNE

Mat. Siape: 2207950

Presidente

_______________________________________

ALEXA EUFRÁSIO MACIEL

Mat. Siape: 3331789

Membro

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS EIRUNEPÉ
DIRETORIA-GERAL

CNPJ: 10.792.928/0016-96
Rua Balneário, 118, Nossa Senhora de Fátima
CEP: 69.880-000. Eirunepé – Amazonas
dg.ceiru@ifam.edu.br || gab.ceiru@ifam.edu.br || Fone: (97) 3481-1353

                                                        ______________________________________

AMANDA DA SILVA MONTEIRO

Mat. Siape: 3479275

Membro

_______________________________________

EDMILSON DE SOUZA GOMES JÚNIOR

Mat. Siape: 2235613

Membro

______________________________________

LUIZ JORGE VIANA MASCARENHAS

Mat. Siape: 1803306

Membro

______________________________________

MILENE JOANA MARQUES MENDES

Mat. Siape: 3363365

Membro

		2025-08-28T17:47:57-0300

		2025-08-28T21:30:38-0300

		2025-08-29T09:49:52-0300

		2025-08-29T13:50:02-0300

		2025-08-29T17:07:23-0300

		2025-08-29T17:36:52-0300